£

U% 4

ﬁ AMondstoro doll. Z?)’f/:.’f:(—’#f{,

OD doll VUneversitts e debla Recerca

’/////f(r( Seolastico R (:;{(.(Jﬂ((é’ Jer /' Emilia- R, omagna

- Dineione Gemerale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

A’i_‘

Prot. n. 3590
IL DIRIGENTE

VISTO l'accordo nazionale tra le 00.SS. e il MIUR del 10 maggio 2006, concernente
I'attuazione dell’art. 2, comma 3, della sequenza contrattuale (ex art. 62 CCNL
2007) sottoscritta il 25 luglio 2008;

VISTO I'accordo nazionale sottoscritto il 12 maggio 2011;

VISTA la nota ministeriale prot. n. 193 del 12 gennaio 2012;

VISTO il provvedimento prot. n. 3133 del 23 maggio 2012 di pubblicazione della graduatoria
provvisoria degli ammessi al corso di formazione per |'attribuzione della Il posizione
stipendiale;

ESAMINATI i reclami pervenuti;

DISPONE
E’ pubblicata in data odierna la Graduatoria definitiva degli ammessi al corso di

formazione per I'attribuzione della Il posizione stipendiale con effetto dall’a.s. 2012/2013.

Avverso il presente decreto € ammesso ricorso al Giudice del Lavoro, previo tentativo

obbligatorio di conciliazione.

Le stesse potranno essere consultate sul sito: www.csapiacenza.it.

Piacenza, 8 giugno 2012

p. IL DIRIGENTE
Luciano Rondanini
F.to Anna Barani

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani  Tel. 0523/330760 Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: csa.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it - Sito web: http://www.csapiacenza.it



